
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 6 12 3

25

1
14

3
17

4
18

8
20

9
22

11
25

Auszeit

Ende
11:24

B  VC Fortuna Kyritz R

I II III IV V VI Punkte

12 21 13 6 8 7

19

╳
8

2
11

4
12

5
13

6
18

7
19

Auszeit

8:14
18:22

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  VC Fortuna Kyritz S

I II III IV V VI Punkte

12 21 13 8 9 7

25

0
11
24

2
12
25

3
14

6
16

8
20

10
21 Auszeit

Ende
11:48

A  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 6 12 3

19

╳
11
18

3
12
19

5
13

8
14

9
15

10
17

Auszeit

13:14
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:51

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

1 10 7 6 12 3

208

7:7

1
13
20

2
14

4
15

7
16

8
17

12
18 Auszeit

Ende
12:16

B  VC Fortuna Kyritz R

I II III IV V VI Punkte

12 21 11 8 9 7

256

23:20

╳
12
22

3
14
25

4
16

5
18

7
20

9
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
12:19

B  VC Fortuna Kyritz S

I II III IV V VI Punkte

12 21 11 8 9 7

256

23:16

24:17
3
16
25

6
18

8
19

10
20

11
22

15
24 Auszeit

Ende
12:39

A  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

4 10 7 6 12 3

171

15:22

╳
9
17

1
11

2
12

4
13

5
15

7
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

B  VC Fortuna Kyritz vs. BSV Rot-Weiß Schönow II A

Spiel 37 15.12.2024 11:00 Uhr

3950 / Stadtparkhalle Kremmen  
16766 Kremmen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Fortuna Kyritz 11/14

1 Hacker, Maximilian X

6 Burchhardt, Pascal X
7 Kruse, Til X
8 Wiese, Martin X
9 Erchen, Janos Pascal X

11 Hinzmann, Marcel X
12 Soost, Bastian X
13 Zickert, Michael X
21 Bräu, Florian X
23 Speck, Mark

24 Burchhardt, Justin

B  Libero

1 Hacker, Maximilian X

B  Offizielle

T Speck, Mark

C

C

A  BSV RW Schönow II 11/14

1 Krause, Leonard X

2 Horbank, Niklas
3 Reitzel, Janne Alexan… X
4 Poll, Marcel X
5 Schendel, Raphael

6 Reuter, Jonathan X
7 Lambor, Marten X
8 Zschech, Mailo X

10 Petroll, Florian X
12 Kleiner, Maximilian X

21 Stevenson, William X

A  Libero

21 Stevenson, William X

A  Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Fortuna

Kyritz

BSV RW Schönow II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 24 25 1 0 0
0 0 1 25 2 21 19 0 0 2
0 1 1 25 3 25 20 0 1 0
0 2 1 25 4 20 17 0 1 0

5

2 3 3 94 90 81 1 2 2
Start: 11:00 Ende: 12:39 Dauer: 1:39

Sieger: VC Fortuna Kyritz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröhlich, Elias 1

2 Damerau, Hendrik 2

Schr. Dome, Paul
Assist. Schulz, Markus

Dokument erstellt: 15.12.2024 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


