

Landesklasse Nord Männer

Männer

(B) VC Fortuna Kyritz vs. BSV Rot-Weiß Schönow II (A)

Spiel 37

15.12.2024 11:00 Uhr

3950 / Stadtparkhalle Kremmen 16766 Kremmen



			S		art :00	(A) B	sv RW	Schör	ow II	S		de :24	B١	/C For	tuna K	yritz	R
		ıfschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Đ.	Star	rtaufstellun	-	1	10	7	6	12	3		12	21	13	6	8	7	
ellu		Spielern	11							25							1191
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	, Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 14	3 17	4 18	8 20	9 22	11 29	Auszeit	X 8	2 11	4 12	5 13	6 18	7 19	Auszeit 8:14 18:22
	Start 11:51 A BSV RW Schönow II S Ende 12:16 B VC Fortuna Kyritz R							R									

S	Sta 11	art :27	BV	/C Fort	tuna K	yritz	S	En 11	de :48	(A) B:	SV RW	Schör	now II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	21	13	8	9	7		1	10	7	6	12	3	
<u> </u>							25							19
Z														
2	0 11	2 12			8 20	10 21	Auszeit	X 11	3 12	5 13	8 14	9 15	10 17	Auszeit
_	24	29				- 1		18	19		•	13	,	13:14 15:20

_			S		art :51	(A) B:	SV RW	Schör	ow II	s		de :16	B١	/C For	tuna k	yritz	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	1	1	10	7	6	12	3		12	21	11	8	9	7	
tellui		Spielernr.	Ŀ					8		20		6					25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:7				23:20					
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	1 13 20	2 14	4 15	7 16		12 18		X 12 22	3 14 25	4 16	5 18	7 20	9 21	Auszeit

S	Sta 12	art :19	BV	/C Fort	tuna K	yritz	S	En 12	de :39	(A) B:	SV RW	Schör	now II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	21	11	8	9	7		4	10	7	6	12	3	
L						(6)	25					1		17
Ζ						23:16						15:22		
						24:17								
4	3 16 ②5		8 19		11 22	15 24	Auszeit	_	1 11	2 12	4 13	5 15	7 16	Auszeit
	2 5)							①						

	Αι	ıfschlagfolge	
Ę.	Sta	rtaufstellung	1
la In		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

VI Punkt III IV VI Punkte I

	B	VC Fortuna Kyritz 11	/14	A	BSV RW Schönow II 11	/14
te	1	Hacker, Maximilian	Χ	1	Krause, Leonard	Χ
	6	Burchhardt, Pascal	Χ	2	Horbank, Niklas	
	7	Kruse, Til	Χ	3	Reitzel, Janne Alexan	Χ
	8	Wiese, Martin	Χ	4	Poll, Marcel	Χ
	9	Erchen, Janos Pascal	Χ	5	Schendel, Raphael	
	11	Hinzmann, Marcel	Χ	6	Reuter, Jonathan	Χ
	12	Soost, Bastian	Χ	7	Lambor, Marten	Χ
	13	Zickert, Michael	Χ	8	Zschech, Mailo	Χ
	21	©Bräu, Florian	Χ	10	Petroll, Florian	Χ
	23	Speck, Mark		12	Kleiner, Maximilian	Χ
	24	Burchhardt, Justin		21	© Stevenson, William	Χ
ΙI	B	Libero		A	Libero	
١	1	Hacker, Maximilian	Х	21	© Stevenson, William	Χ

(A) Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse					24	Burchhardt, J
	B)	۷C	Fort	tuna	BSV RV	N Sc	nör	nov	II v	$^{\circ}$	Libero
	$\stackrel{\smile}{-}$	K	yritz			(A))			1	Hacker, Maxii
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle
2	0	0	19	1	24	25	1	0	0	-	Speck, Mark
0	0	1	25	2	21	19	0	0	2	Ľ.	Speck, Mark
0	1	1	25	3	25	20	0	1	0		
0	2	1	25	4	20	17	0	1	0		
				5							
2	3	3	94		90	81	1	2	2		
St	art	: 1	1:00	Ende:	12:39	Daι	ier:	1:3	39		
Sie	eae	r: \	/C Fo	rtuna	Kvritz				3:1		

Start. 11.00	Elide. 12.39	Dauer.
Sieger: VC Fo	rtuna Kyritz	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fröhlich, Elias		1				
2	Damerau, Hendrik		2				
			Schr.	Dome, Paul			

Assist. Schulz, Markus

Bemerkungen